
ROMANIA 

JUDETUL  NEAMT 

CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  GHINDAOANI 

 

 

 

PROIECT   DE   HOTARARE 

privind  aprobarea  bugetului  local  al  Comunei  Ghindaoani   

pe  anul  2024 

 

 

          Consiliul  Local  al  Comunei  Ghindaoani , Judetul  Neamt ; 

Avand  in  vedere  prevederile : 

- art. 129 , alin. (2) , lit. b) , coroborat  cu  alin. (4) , lit. a) , din  O.U.G.  57 / 2019  

privind  Codul  administrativ ; 

- legii  421/2023 a  bugetului  de  stat  pe  anul  2024 ;           

- legii  273 / 2006  privind  finantele  publice  locale ; 

Tinand  seama  de  adresele  Administratiei  Judetene  a  Finantelor  Publice  

Neamt  nr. 909 / 10.01.2024  si  nr. 1012 / 11.01.2024 , prin  care  s-au  repartizat  

sume  pentru  Comuna  Ghindaoani  pentru  anul  2024 ; 

Vazand  referatul  de  aprobare  al  primarului  Comunei  Ghindaoani ; 

Vazand  raportul  de  specialitate  al  Compartimentului  contabilitate , 

financiar , impozite  si  taxe  locale ; 

Luand  act  de  avizul  favorabil  al  comisiilor  de  specialitate ; 

          In  temeiul  art. 139 , alin. (3) , lit. a) , art. 196 , alin. (1) , lit. a ) , din  

O.U.G. 57 / 2019  privind  Codul  administrativ , 

 

HOTARASTE : 

 

Art. 1 –Se  aproba  bugetul  local  al  Comunei  Ghindaoani  pe  anul  2024 , 

conform  anexei , care  face  parte  integranta  din  prezenta  hotarare . 

Art. 2 – Secretarul  general  al  Comunei  Ghindaoani  va  asigura  

transparenta  si  va  comunica  autoritatilor  si  persoanelor  interesate  prezenta  

hotarare .  

 

                INITIATOR ,                                        Avizeaza  pentru  legalitate , 

                    PRIMAR                                             SECRETAR  GENERAL   

           ADRIAN  ANTOCHI                                      ARISTIDE   MIRON   
 



COMUNA  GHINDAOANI
CIF 15945231

PROIECT DE BUGET VENITURI SI
CHELTUIELI PE ANUL 2024

DENUMIREA INDICATORILOR Cod Indicator BUGET ANNr. rand

TOTAL VENITURI V 1 16487.67

VENITURI PROPRII 49.90 2 2200.57

I. VENITURI CURENTE 00.02 3 2795.77

A. VENITURI FISCALE 00.03 4 2540.70

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPIT 00.04 5 484.15

A11. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPIT 00.05 6 2.15

Impozit pe venit 03.02 7 2.15

Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patri 03.02.18 8 2.15

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPIT 00.06 9 482.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 10 482.00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 11 160.00

Sume alocate de consiliul judetean pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 12 322.00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 00.09 13 174.34

IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 07.02 14 174.34

Impozit pe cladiri 07.02.01 15 31.39

Impozit pe cladiri persoane fizice 07.02.01.01 16 31.00

Impozit pe cladiri persoane juridice 07.02.01.02 17 0.39

Impozit pe terenuri 07.02.02 18 142.95

Impozit pe terenuri persoane fizice 07.02.02.01 19 66.88

Impozit pe terenuri persoane juridice 07.02.02.02 20 0.14

Impozitul pe terenul extravilan 07.02.02.03 21 75.93

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 00.10 22 1873.05

Sume defalcate din TVA 11.02 23 1784.00

sume defalcate din TVA pentru subventionarea energiei termice livrate 11.02.02 24 597.00

sume defalcate din TVA pentru ajutor social si ajutor pentru incalzirea 11.02.06 25 1187.00

Taxe pe utiliz bunurilor, autoriz utiliz bunurilor 16.02 26 89.05

Taxa asupra mijloacelor de transport 16.02.02 27 87.98

Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane fizice 16.02.02.01 28 85.98

Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane juridice 16.02.02.02 29 2.00

Taxe si tarife pentru elib de licente si autoriz 16.02.03 30 0.60

Alte taxe pe utilizarea bunurilor 16.02.50 31 0.47

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 00.11 32 9.16

ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 18.02 33 9.16

Alte impozite si taxe 18.02.50 34 9.16

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 35 255.07

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 36 95.00

Venituri din proprietate 30.02 37 95.00

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 38 95.00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 39 95.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 40 160.07

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 41 106.21

Venituri din prestari de servicii 33.02.08 42 105.61

Taxe din activitati cadastrale si agricultura 33.02.24 43 0.60

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02 44 6.86

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 45 6.86

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 46 47.00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legal 35.02.01 47 47.00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de s 35.02.01.02 48 47.00

III. OPERATIUNI FINANCIARE 00.16 49 1188.80

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate 40.02 50 1188.80
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DENUMIREA INDICATORILOR Cod Indicator BUGET ANNr. rand

Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuie 40.02.14 51 1188.80

IV. SUBVENTII 00.17 52 12503.10

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI P 00.18 53 12503.10

Subventii de la bugetul de stat 42.02 54 11809.10

Subventii Programul national de investitii Anghel Saligny 42.02.87 55 9000.00

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei 42.02.34 56 41.60

Subventii de la alte administratii 43.02 57 694.00

Sume aloc certificate emisii gaze 43.02.44 58 694.00

INDICATOR CORELARE 49.95 59 11767.50

Alocari de sume din PNRR aferente asistentei financiare nerambursabil 42.02.88 60 2195.50

Fonduri externe nerambursabile 42.02.88.01 61 1844.90

Sume aferente TVA 42.02.88.03 62 350.60

Sume alocate de catre responsabilii de implementare a investitiilor spec 42.02.90 63 572.00

Fonduri europene nerambursabile 42.02.90.01 64 480.00

Sume aferente TVA 42.02.90.03 65 92.00

TOTAL CHELTUIELI 00 1 16864.45

CHELTUIELI CURENTE 01 2 5991.65

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 3 1858.05

Cheltuieli salariale in bani 10.01 4 1789.62

Salarii de baza 10.01.01 5 1580.43

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 6 3.40

Alte sporuri 10.01.06 7 10.62

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 8 115.96

Indemnizatie de hrana 10.01.17 9 79.21

Cheltuieli salariale in natura 10.02 10 27.55

Tichete de vacanta 10.02.06 11 27.55

Contributii 10.03 12 40.88

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 13 40.88

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 14 776.99

Bunuri si servicii 20.01 15 558.49

Furnituri de birou 20.01.01 16 7.11

Materiale pentru curatenie 20.01.02 17 5.06

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 18 102.76

Apa, canal si salubritate 20.01.04 19 129.20

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 20 25.00

Piese de schimb 20.01.06 21 20.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 22 19.50

Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 23 16.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 24 233.86

Reparatii curente 20.02 25 95.00

Medicamente si materiale sanitare 20.04 26 12.00

Materiale sanitare 20.04.02 27 9.00

Dezinfectanti 20.04.04 28 3.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 29 62.00

Uniforme si echipament 20.05.01 30 1.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 31 61.00

Deplasari, detasari, transferari 20.06 32 15.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 33 15.00

Pregatire profesionala 20.13 34 7.50

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentare 20.25 35 5.00

Alte cheltuieli 20.30 36 22.00

Reclama si publicitate 20.30.01 37 2.00

Protocol si reprezentare 20.30.02 38 6.00

Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului institutiei publice 20.30.07 39 6.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 40 8.00

TITLUL III DOBANZI 30 41 4.00

Alte dobanzi 30.03 42 4.00
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DENUMIREA INDICATORILOR Cod Indicator BUGET ANNr. rand

Dobanzi din tranzactii cu derivate financiare 30.03.06 43 4.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 50 44 5.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 50.04 45 5.00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 46 10.00

A. Transferuri interne. 55.01 47 10.00

Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomun 55.01.42 48 10.00

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA 57 49 494.75

Ajutoare sociale 57.02 50 494.75

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 51 485.75

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 57.02.03 52 9.00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 53 75.36

Asociatii si fundatii 59.11 54 35.36

Sustinerea cultelor 59.12 55 40.00

TITLUL XII Proiecte cu finantare din sumele reprezentand asiste 60 56 2767.50

Fonduri europene nerambursabile 60.01 57 2324.90

Sume aferente TVA 60.03 58 442.60

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 59 10872.80

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 60 10872.80

Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 61 10872.80

Constructii 71.01.01 62 9548.00

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 63 1324.80

TOTAL CHELTUIELI C 1 16864.45

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 50.02 2 1712.93

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 3 1707.93

TOTAL CHELTUIELI 00 4 1707.93

CHELTUIELI CURENTE 01 5 1707.93

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6 1431.09

Cheltuieli salariale in bani 10.01 7 1382.20

Salarii de baza 10.01.01 8 1205.62

Alte sporuri 10.01.06 9 10.62

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 10 115.96

Indemnizatie de hrana 10.01.17 11 50.00

Cheltuieli salariale in natura 10.02 12 17.40

Tichete de vacanta 10.02.06 13 17.40

Contributii 10.03 14 31.49

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 15 31.49

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 16 235.48

Bunuri si servicii 20.01 17 154.98

Furnituri de birou 20.01.01 18 7.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 19 5.06

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 20 18.76

Apa, canal si salubritate 20.01.04 21 9.20

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 22 25.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 23 19.50

Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 24 8.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 25 62.46

Reparatii curente 20.02 26 20.00

Medicamente si materiale sanitare 20.04 27 3.00

Dezinfectanti 20.04.04 28 3.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 29 15.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 30 15.00

Deplasari, detasari, transferari 20.06 31 11.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 32 11.00

Pregatire profesionala 20.13 33 4.50

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentare 20.25 34 5.00

Alte cheltuieli 20.30 35 22.00

Reclama si publicitate 20.30.01 36 2.00
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DENUMIREA INDICATORILOR Cod Indicator BUGET ANNr. rand

Protocol si reprezentare 20.30.02 37 6.00

Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului institutiei publice 20.30.07 38 6.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 39 8.00

TITLUL III DOBANZI 30 40 4.00

Alte dobanzi 30.03 41 4.00

Dobanzi din tranzactii cu derivate financiare 30.03.06 42 4.00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 43 2.00

A. Transferuri interne. 55.01 44 2.00

Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomun 55.01.42 45 2.00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 46 35.36

Asociatii si fundatii 59.11 47 35.36

Din Total Capitol:

Autoritati executive si legislative 51.02.01 48 1707.93

Autoritati executive 51.02.01.03 49 1707.93

Alte servicii publice generale 54.02 50 5.00

TOTAL CHELTUIELI 00 51 5.00

CHELTUIELI CURENTE 01 52 5.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 50 53 5.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 50.04 54 5.00

Din Total Capitol:

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 55 5.00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA N 59.02 56 231.39

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 57 231.39

TOTAL CHELTUIELI 00 58 231.39

CHELTUIELI CURENTE 01 59 231.39

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 60 142.99

Cheltuieli salariale in bani 10.01 61 137.00

Salarii de baza 10.01.01 62 128.64

Indemnizatie de hrana 10.01.17 63 8.36

Cheltuieli salariale in natura 10.02 64 2.90

Tichete de vacanta 10.02.06 65 2.90

Contributii 10.03 66 3.09

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 67 3.09

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 68 88.40

Bunuri si servicii 20.01 69 65.40

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 70 65.40

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 71 16.00

Uniforme si echipament 20.05.01 72 1.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 73 15.00

Deplasari, detasari, transferari 20.06 74 4.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 75 4.00

Pregatire profesionala 20.13 76 3.00

Din Total Capitol:

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilit 61.02.05 77 231.39

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 64.02 78 1813.83

Invatamant 65.02 79 752.14

TOTAL CHELTUIELI 00 80 752.14

CHELTUIELI CURENTE 01 81 624.14

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 82 43.11

Bunuri si servicii 20.01 83 8.11

Furnituri de birou 20.01.01 84 0.11

Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 85 8.00

Reparatii curente 20.02 86 35.00

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 87 0.03

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA 57 88 9.03

Ajutoare sociale 57.02 89 9.03

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 57.02.03 90 9.00
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DENUMIREA INDICATORILOR Cod Indicator BUGET ANNr. rand

TITLUL XII Proiecte cu finantare din sumele reprezentand asistenta fi 60 91 572.00

Fonduri europene nerambursabile 60.01 92 480.00

Sume aferente TVA 60.03 93 92.00

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 94 128.00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 95 128.00

Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 96 128.00

Constructii 71.01.01 97 23.00

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 98 105.00

Din Total Capitol:

Invatamant secundar 65.02.04 99 105.14

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 100 105.14

Alte cheltuieli en domeniul envatamGntului 65.02.50 101 647.00

Sanatate 66.02 102 119.25

TOTAL CHELTUIELI 00 103 119.25

CHELTUIELI CURENTE 01 104 119.25

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 105 69.25

Cheltuieli salariale in bani 10.01 106 66.25

Salarii de baza 10.01.01 107 58.68

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 108 3.40

Indemnizatie de hrana 10.01.17 109 4.17

Cheltuieli salariale in natura 10.02 110 1.45

Tichete de vacanta 10.02.06 111 1.45

Contributii 10.03 112 1.55

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 113 1.55

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 114 50.00

Bunuri si servicii 20.01 115 5.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 116 5.00

Reparatii curente 20.02 117 20.00

Medicamente si materiale sanitare 20.04 118 9.00

Materiale sanitare 20.04.02 119 9.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 120 16.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 121 16.00

Din Total Capitol:

Servicii de sanatate publica 66.02.08 122 96.25

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 66.02.50 123 23.00

Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 124 23.00

Cultura, recreere si religie 67.02 125 242.00

TOTAL CHELTUIELI 00 126 242.00

CHELTUIELI CURENTE 01 127 48.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 128 8.00

Bunuri si servicii 20.01 129 8.00

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 130 4.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 131 4.00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 132 40.00

Sustinerea cultelor 59.12 133 40.00

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 134 194.00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 135 194.00

Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 136 194.00

Constructii 71.01.01 137 149.00

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 138 45.00

Din Total Capitol:

Servicii culturale 67.02.03 139 90.00

Camine culturale 67.02.03.07 140 90.00

Servicii recreative si sportive 67.02.05 141 104.00

Sport 67.02.05.01 142 104.00

Servicii religioase 67.02.06 143 40.00

Alte servicii en domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 144 8.00

Asigurari si asistenta sociala 68.02 145 700.44
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DENUMIREA INDICATORILOR Cod Indicator BUGET ANNr. rand

TOTAL CHELTUIELI 00 146 700.44

CHELTUIELI CURENTE 01 147 700.44

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 148 214.72

Cheltuieli salariale in bani 10.01 149 204.17

Salarii de baza 10.01.01 150 187.49

Indemnizatie de hrana 10.01.17 151 16.68

Cheltuieli salariale in natura 10.02 152 5.80

Tichete de vacanta 10.02.06 153 5.80

Contributii 10.03 154 4.75

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 155 4.75

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA 57 156 485.72

Ajutoare sociale 57.02 157 485.72

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 158 485.72

Din Total Capitol:

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 68.02.05 159 638.84

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 160 638.84

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 161 61.60

Ajutor social 68.02.15.01 162 61.60

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUIN 69.02 163 3726.50

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 164 3594.50

TOTAL CHELTUIELI 00 165 3594.50

CHELTUIELI CURENTE 01 166 2308.50

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 167 110.00

Bunuri si servicii 20.01 168 110.00

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 169 80.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 170 30.00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 171 3.00

A. Transferuri interne. 55.01 172 3.00

Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomun 55.01.42 173 3.00

TITLUL XII Proiecte cu finantare din sumele reprezentand asistenta fi 60 174 2195.50

Fonduri europene nerambursabile 60.01 175 1844.90

Sume aferente TVA 60.03 176 350.60

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 177 1286.00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 178 1286.00

Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 179 1286.00

Constructii 71.01.01 180 776.00

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 181 510.00

Din Total Capitol:

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 70.02.05 182 116.00

Alimentare cu apa 70.02.05.01 183 116.00

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 184 1060.00

Alimantare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 185 100.00

Alte servicii en domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunal 70.02.50 186 2318.50

Protectia mediului 74.02 187 132.00

TOTAL CHELTUIELI 00 188 132.00

CHELTUIELI CURENTE 01 189 132.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 190 127.00

Bunuri si servicii 20.01 191 127.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 192 120.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 193 7.00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 194 5.00

A. Transferuri interne. 55.01 195 5.00

Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomun 55.01.42 196 5.00

Din Total Capitol:

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 197 132.00

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74.02.05.02 198 132.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 79.02 199 9379.80
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DENUMIREA INDICATORILOR Cod Indicator BUGET ANNr. rand

Transporturi 84.02 200 9379.80

TOTAL CHELTUIELI 00 201 9379.80

CHELTUIELI CURENTE 01 202 115.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 203 115.00

Bunuri si servicii 20.01 204 80.00

Piese de schimb 20.01.06 205 20.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 206 60.00

Reparatii curente 20.02 207 20.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 208 15.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 209 15.00

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 210 9264.80

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 211 9264.80

Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 212 9264.80

Constructii 71.01.01 213 8600.00

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 214 664.80

Din Total Capitol:

Transport rutier 84.02.03 215 9379.80

Drumuri si poduri 84.02.03.01 216 9379.80
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